

Bestyrelsesmøde

Tid: 18:30

Hos Hanne Holm Lautrup

Deltagere: Jerome, Selina, Hanne, Carsten & Charlotte

Afbud: Finn & Mads

PUNKTER PÅ DAGSORDEN		Ansvarlig
Godkendelse af sidste referat	Godkendt	Alle
Haltider	<p>sæson 24/25 & 25/26 Mister den sidste time om mandag Tilbud 15-16 om fredagen i Herlev Hallen Tilbud om 3. træning kan være om lørdagen Kristi Himmelfart og 2. Pinsedag – Træning godkendt</p> <p>Træningstider ønsker skal være his Trine senest 26. maj 2024 Trine, Kenneth og Jerome gennemgår og sætter træningstider</p>	
Weekend fordeling	<p>Har bedt om en oversigt fra Rikke/Kommunen så Basket, Floorball og vi kan lave weekendfordeling Rikke laver en indkaldelse til det Vi følger op i den kommende uge</p>	
Gulvet i Herlev Hallen	Jerome følger op	
Trænerkabale	Status gennemgået	Charlotte
Ungtræner	<p>Ungtræneruddannelse DHØ tilbud HUK Håndbold Afslutning for Ungtræner og Døm-selv dommere Ungtræner takster</p>	Charlotte
U17-U19	<p>Etablering af tilbud Opdatering på møde med DHØ Oplæg bliver fremlagt for U17 pigerne også tager vi den derfra Oplægget er 1 x u17 hold træner sammen med U15 egen træner som er en del af U15/u17 Trænerteamet. Opsupplering til kampe med U15P spillere Tilbage meldingen fra forbundet er tilbud var at det anså de som bedste løsning ud fra de ting vi havde snakket om. Og et konkret tilbud om træning vil give ro</p>	Selina & Charlotte

Sæsonafslutning	<p>Status Underholdning i hallen, husk at inform om at det er for alle ikke kun spillerne, men for alle. Godt at opgaverne er delt ud til U15 og U13</p> <p>Afrunding: Næste sæson bestilles der kun til voksne Trøjerne gives til trænerne inden de går i gang Skal vi investere i soundboks og lydanlæg selv? Vi søger nogle fonde til lydanlæg</p>	<p>Carsten søger Sparnord fond til lydanlæg</p>
Indkøb til Cafeen	<p>Komfur, hvis vi selv betaler komfuret vil kommunen betale for strømmen. Carsten får det bekræftet</p> <p>Forklæder (se nederst på dagsordenen) Pris på børneforklæder Pris med tryk i stedet for broderi</p> <p>Blender Undersøge om vi kan mht Hygiejne regler Hvis vi ikke bryder dem kan vi købe den</p>	<p>Hanne & Charlotte</p>
Banner til Hallen	<p>Se tilbud nederst på dagsorden Vi tager imod tilbuddet og sætter bestillingen i gang Fedt hvis inden AG Cup</p>	
Evt.	<p>Herlev Bogen Hanne sender information ud Udlevering 8. Juni Skal være delt ud inden sommerferien.</p> <p>18/5 Forventningsafstemning Cafeen er booket fra 12:00-20:00 Vi skal have læst vedtægter og forretningsorden Charlotte skriver til DHØ og høre hvad og hvordan det foregår når de kommer ud og om de kan komme fordi d. 18. maj Afslutter med spisning – Carsten booker bord</p> <p>Loppemarkedet Loppecafe åbner igen</p> <p>Rullevogn til materialer Opbygning af materialerum</p>	